



زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۳
۱۷ شعبان ۱۴۴۶
۱۶ فوریه ۲۰۲۵
شماره ۴۳۰۲
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب از تنش آبی در استان‌های تهران، اصفهان، مرکزی، هرمزگان و خراسان رضوی خبرداد

شرایط بارش‌ها نگران‌کننده شد

جابه‌جایی روزانه بیش از ۱۲ هزار مسافر در پایانه «کاوه»

پایانه کاوه اصفهان به‌لحاظ معماری، موقعیت مکانی و حجم مسافر، یکی از شناخته‌شده‌ترین پایانه‌های کشور محسوب می‌شود.

ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی در اصفهان

مالکان وسایل نقلیه توقیف شده می‌توانند برای سیر مراحل ترخیص به دفاتر پلیس به‌علاوه ۱۰ و با اپلیکیشن پلیس من مراجعه کنند.

حذف چهارمین تیم پرافتخار جام حذفی از گردونه رقابت‌ها

ذوب آهن ریشه دار را به ریشه‌هایش برگردانید!

ذوب آهن تیمی است که عنوان نایب قهرمانی آسیا را یک می‌کشد. این تیم پرافتخار اصفهانی باید دوباره قد علم کند؛ حتی اگر این خواسته به زعم برخی بلندپروازانه باشد...

ارتش همیشه در کنار مردم خواهد بود

لزوم تسریع در اجرای طرح‌های آبرسانی

از «پرسپولیس» تا «تخت جمشید»؛ ماجرای اشتباه تاریخی در نام‌گذاری ای شکوه پابرجا

نوبت دوم

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله‌ای شماره ۴۰۳۰/۱۰۳۳ و ۴۰۳۰/۱۰۳۲ (شماره ۹۸ و ۹۹ و ۱۱۸۸۰۰۰۰۰۳۰۰۲ در سامانه ستاد)

شرکت مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط و الزامات ورود به مناقصه
۴۰۳۰/۱۰۳۲	تامین، نصب و راه‌اندازی مبدل ۱ به ۵ در پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ناغان	۵,۸۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۱- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل رتبه ۵ نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور ۲- دارا بودن تجربه حداقل یک کار (در خصوص انجام عملیات اجرایی در ارتباط با توسعه یا احداث پست‌های فوق توزیع یا انتقال)
۴۰۳۰/۱۰۳۳	برکناری و انتقال پست سیار ۶۳/۲۰ کیلوولت گندمان به پست بروجن ۲	۴,۹۳۸,۰۰۰,۰۰۰	

نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر با فیش واریز وجه نقد به شماره شب ۱۴۰۳/۱۱/۱۴۳۰۲۳۰۲۹۸ IR نزد بانک مرکزی با مبلغ فوق‌الذکر در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

نحوه دریافت و تحویل اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا مبادله قرارداد، با مراجعه به "سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)" به آدرس www.setadiran.ir امکان‌پذیر خواهد بود. (تماس با کارفرما، در صورت لزوم در ساعات اداری روزهای کاری با شماره ۳۶۲۷۷۶۸۷-۰۳۱)

مهل دریافت اسناد: از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ لغایت ساعت ۱۶:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲

جلسه توجیهی ۴۰۳۰/۱۰۳۲: حضور نمایندگان مجاز شرکت‌ها (همراه با معرفی نامه) در جلسه توجیهی که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۶ ساعت ۱۰:۰۰ صبح، استان اصفهان، پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ناغان الزامی بوده و عدم حضور بمنزله انصراف از مناقصه خواهد بود.

جلسه توجیهی ۴۰۳۰/۱۰۳۳: حضور نمایندگان مجاز شرکت‌ها (همراه با معرفی نامه) در جلسه توجیهی که در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ ساعت ۱۰:۰۰ صبح استان اصفهان، شهرک صنعتی بروجن، پست ۶۳/۲۰ کیلوولت گندمان الزامی بوده و عدم حضور بمنزله انصراف از مناقصه خواهد بود.

مهل و محل تحویل اسناد مناقصه: نسخه الکترونیکی کلیه مدارک و مستندات اسناد مناقصه بایستی حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳ در "سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) (بارگذاری و نسخه فیزیکی (پاکت الف) آن در موعد مذکور به آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان تحویل گردد.

زمان و محل بازگشایی پاکت مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴، سالن کمیسیون معاملات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت‌های اینترنتی مشاهده کنید

www.setadiran.ir www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

م الف: ۱۸۸۳۳۷۱

مشاور فرهنگی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

ارتش همیشه در کنار مردم خواهد بود

مشاور فرهنگی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران همیشه در کنار مردم خواهد بود و هیچ‌گاه از مسئولیت‌های خود در دفاع از این ملت بزرگ دست نخواهد کشید.

به گزارش خبرنگار «مهر»، امیرسرتیپ دوم جعفری صبح شنبه در جمع کارکنان و فرماندهان گروه ۴۴ توپخانه نزاجا اظهار کرد: ارتش جمهوری اسلامی ایران، همان‌طور که در طول تاریخ نشان داده، همیشه در قلب ملت ایران قرار داشته و خواهد داشت. ارتش ما برخاسته از همین مردم است و هر لحظه آماده است تا از تمامیت ارضی، استقلال و امنیت کشور دفاع کند. این ارتش که در سخت‌ترین شرایط در کنار مردم ایستاده، به خوبی درک می‌کند که بزرگ‌ترین قدرت کشور در همبستگی ملت و نیروهای مسلح است.

وی افزود: ارتش جمهوری اسلامی نه تنها در میدان‌های نبرد بلکه در تمام عرصه‌های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی در کنار مردم بوده و خواهد بود. ارتش ما، ارتش مردمی است. ما از دل همین مردم آمده‌ایم و همواره در کنار آنها خواهیم بود، نه به عنوان یک نیروی نظامی جداگانه، بلکه به عنوان بخشی از ملت ایران که هدفش دفاع از آرمان‌های انقلاب اسلامی است.

مشاور فرهنگی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: اینکه ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک نیروی مردمی در کنار مردم است، به معنای این است که ما در تمام شرایط و در هر زمینه‌ای که نیاز باشد، به وظیفه خود عمل خواهیم کرد. دفاع از کشور، امنیت مردم و خدمت به آنان، نه تنها یک تکلیف، بلکه یک افتخار است که ارتش در آن هیچ‌گاه کوتاهی نخواهد کرد.

وی ابرار کرد: ما در ارتش، همان‌طور که در جنگ تحمیلی و در دفاع از خاک

با زاینده‌رود، خبردار شوید!

zayanderoodonline.ir

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

یکشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۳

۱۷ شعبان ۱۴۴۶

۱۶ فوریه ۲۰۲۵

شماره ۴۳۰۲

۸ صفحه

سال چهاردهم

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

دعوت فرماندار اردستان برای افراد جوانی کار در این شهرستان

فرماندار اردستان گفت: از همه همشهریانی که به هر شکلی از شهرستان خارج شده‌اند و از نیروهای جوانی کار سایر نقاط کشور دعوت می‌کنیم برای اشتغال به اردستان بیایند.

محسن حیدری در کمیسیون کارگری شهرستان در فرمانداری اردستان اظهار کرد: با توجه به تلاش‌های سال‌های گذشته و تأکیدی که اکنون مسئولان شهرستان اردستان نسبت به ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان داشته و دارند در آینده نزدیک در بسیاری از بخش‌های شهرستان نیازمند نیروی کار هستیم. وی افزود: سرعت رشد سرمایه‌گذاری در شهرستان و پتانسیل‌های



موجود در منطقه مانند معادن، صنایع، مرکز جغرافیای ایران و قرار گرفتن شهرستان در مسیر کریدور شمال به جنوب کشور و از همه مهم‌تر حمایت‌های مسئولان شهرستان از اشتغال باعث شده استقبال سرمایه‌گذاران از اردستان بیشتر شود.

فرماندار اردستان با بیان اینکه میزان تولید شغل در بخش‌های مختلف از جمله صنعت، معدن، گردشگری، صنایع تولیدی کوچک و بزرگ شهرستان اردستان رو به رشد است، ادامه داد: اکنون بسیاری از واحدهای صنعتی، معدنی و تولیدی شهرستان بخشی از نیروهای خود را از خارج شهرستان تأمین می‌کنند و نیاز است که بازم نیروی انسانی از خارج منطقه به اردستان مهاجرت کنند. حیدری تصریح کرد: با مجموعه اقدامات صورت گرفته نرخ بیکاری در شهرستان اردستان از ۱۰ درصد به ۶ درصد رسیده است و دستگاه‌های اجرایی شهرستان در ۱۰ ماه امسال حدود ۹۰ درصد از تعهد اشتغال خود را انجام دادند. وی با دعوت از کسانی که به هر دلیلی در سال‌های گذشته از اردستان مهاجرت کردند، گفت: از نیروهای جوانی کار در شهرستان‌های اطراف و حتی از سایر نقاط کشور هم دعوت می‌کنیم برای اشتغال به اردستان بیایند. فرماندار اردستان خاطرنشان کرد: این شهرستان هرگونه فرش قرمزی که نیاز باشد را در راستای سرمایه‌گذاری و توسعه همه جانبه از جمله کشاورزی، صنعت، معدن و افزایش زیرساخت‌های خدماتی شهرستان برای سرمایه‌گذاران پهن می‌کند و هرگونه کمک و یاری نیاز داشته باشند را انجام می‌دهیم تا بتوانیم باز هم وضعیت اشتغال را از این مقدار که هست بهتر کنیم. امیدوارم هر آنچه اشخاص حقیقی و حقوقی در این شهرستان هزینه کنند، سرمایه‌گذاری با برگشت تضمینی است و بسیار امکان‌پذیر خواهد بود.

اهدای ۶۸ قلم لوازم ضروری منزل به مددجویان سمیرمی

رئیس کمیته امداد شهرستان سمیرم گفت: در آستانه میلاد منجی عالم بشریت، کمیته امداد امام خمینی (ره) سمیرم ۶۸ قلم لوازم ضروری منزل به مددجویان تحت حمایت اهدا کرد.
مسلم سلیمانی اظهار کرد: ۶۸ قلم لوازم ضروری منزل به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام‌خمینی (ره) سمیرم اهدا شد. وی افزود: این لوازم با هزینه‌ای بالغ بر چهار میلیارد و ۱۷۷ میلیون ریال با کمک خیرین نیک‌اندیش، همکاری مراکز نیکوکاری و به همت کمیته امداد تهیه و به مددجویان تحت حمایت اهدا شد.
رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان سمیرم تصریح کرد: این لوازم شامل یخچال فریزر، لباسشویی اتوماتیک، تلویزیون، جاروبرقی، فرش، اجاق گاز، بخاری و آبگرم کن دیواری می‌باشد که پس از نیازسنجی توسط مددکاران مربوطه تهیه و اهدا شده است. سلیمانی عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بالغ بر ۳۴۹ قلم لوازم ضروری به ارزش بیش از ۲۱ میلیارد ریال به مددجویان نیازمند اهدا شده است.

بازارچه‌های دائمی در اردستان احداث می‌شود

سرپرست فرمانداری اردستان گفت: احداث بازارچه‌های دائمی صنایع دستی و مشاغل خانگی در هر سطح شهرستان اجرایی می‌شود. به گزارش «مهر»، محسن حیدری در جلسه ساماندهی بازارچه‌های شهرستان، اظهار کرد: در شهرهای اردستان، زواره و مهاباد هر کدام دو نقطه برای احداث بازارچه دائمی صنایع دستی و مشاغل خانگی جانمایی شده است. وی افزود: این بازارچه‌ها برای گسترش بستر صنایع دستی در شهرستان و کمک به اقتصاد خانواده به‌خصوص زنان سرپرست خانوار احداث می‌شود. سرپرست فرمانداری اردستان خاطرنشان کرد: مقرر شد با هماهنگی اداره‌های راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و سمت احداث این بازارچه‌ها پیگیری و تا خردادماه سال آینده حداقل یک فضا آماده خواهد شد. حیدری تصریح کرد: در شهر اردستان بازارچه ترخون و زمین جنب مسجد جامع، در شهر زواره بازارچه روز فعلی و یک محل دیگری که اداره راه و شهرسازی جانمایی و واگذار می‌کند، همچنین در شهر مهاباد نیز ورودی شهر و زمین جنب شهرداری برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده که با همکاری شهرداری‌های هر شهر ساخته خواهد شد. وی تأکید کرد: با توجه به سیاست دولت، بحث تسهیل‌گری و مانع‌زدایی در حوزه مشاغل خانگی باید این بازارچه‌ها اجرایی شود که نخستین اقدام آن جانمایی زمین و صدور مجوز است که در این زمینه ارگان‌های مسئول اقدام کرده‌اند. فرماندار اردستان اضافه کرد: با احداث این بازارچه‌های دائمی هنرمندان بخش صنایع دستی و بانوان به راحتی می‌توانند با اخذ مجوز، کسب و کار خود را در این محل‌ها راه‌اندازی کنند. حیدری گفت: نخستین مزیت مشاغل خانگی، خانواده‌محور بودن است که از این مؤلفه‌های اشتغال‌زایی سادترین مسیر برای رسیدن به اقتصاد مقاومتی است.

امام جمعه کاشان خواستار ایجاد بازار اسلامی شد

نماینده ولی فقیه در کاشان ضمن اشاره به پایین

بودن قیمت کالاها تا ۵۰درصد در بازارهای اسلامی گفت: ایجاد بازار اسلامی در کاشان پیگیری شود.

به گزارش «تسنیم»، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدسعید حسینی در جلسه شورای راهبردی شهرستان کاشان ضمن تبریک به مناسبت ولادت حضرت حجت(عج) اظهار کرد: افتخار کنیم که در حکومت زمینه‌ساز ظهور مسئولیت داریم و باید این بابت شکرگذار باشیم.

وی با بیان اینکه همیشه مسائل فرهنگی اولویت کشور و جامعه اسلامی است، افزود: در شرایط فعلی با توجه به معیشت و وضعیت اقتصادی رهبر معظم انقلاب اولویت را توجه ویژه به معیشت و وضعیت

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان مطرح کرد؛

دفن غیراصولی زباله‌های بیمارستانی در اردستان



بیمارستانی پس از بی‌خطرسازی، پسماند عادی نمی‌شوند و باید به‌صورت جداگانه دفن شوند، ولی به دلیل پرداخت نکردن هزینه دفن جداگانه توسط شبکه بهداشت و درمان و بیمارستان اردستان زباله‌ها به صورت غیراصولی دفن می‌شود که به نوعی سلامت جامعه را تهدید می‌کند.

سونوگرافی شامل بخش بستری، بخش ویژه مانند دیالیز و اورژانسی داریم که هر کدام با توجه به شرایطی که دارند در اولویت قرار دارند. رادیولوژیست موظف خواهد بود این افراد را ویزیت کند و طبیعتاً شاید نوبت‌دهی تمام شود.

رئیس بیمارستان شهید بهشتی اردستان با بیان اینکه در حال حاضر هر روز کارشناسان سونوگرافی در بیمارستان حضور دارند، ولی با توجه به حجم بیماران که اولویت دارند شاید همه تقاضایان نتوانند نوبت دریافت کنند، گفت: هر شخصی که به هر دلیلی نتوانسته نوبت سونوگرافی را دریافت کند می‌تواند به‌صورت حضوری نسبت به ثبت نوبت اقدام کند.

رئیس بیمارستان اردستان:

ضریب اشغال تخت‌های بیمارستان اردستان افزایش یافت

کفیل بیان کرد: با توجه به اینکه شهرستان اردستان در هم‌جواری محور ترانزیت شمال به جنوب کشور قرار دارد ولی از لحاظ امکانات بیمارستانی و درمانی دچار برخی محرومیت‌ها هستیم که با تلاش‌های مستمر و حمایت‌های مسئولان شهرستانی در چند سال گذشته توانستیم بخشی از این محرومیت را برطرف کنیم.

وی در خصوص گلیاه مردم از نوبت‌دهی سونوگرافی بیمارستان گفت: در بیمارستان سه چهار نوع

بیمارستان اعتماد نداشتند و باید برای ویزیت هر متخصصی به شهرهای اطراف سفر می‌کردند. رئیس بیمارستان شهید بهشتی اردستان با اشاره به اینکه اطلاع رسانی‌های مستمر و بهبود شاخص‌ها موجب شده تا مردم برای درمان بیماران خود به مراکز درمانی دولتی روی بیاورند، ادامه داد: اکنون حدود ۲۷ متخصص به صورت هفتگی در بیمارستان شهید بهشتی اردستان ویزیت می‌کنند که نسبت به چند سال گذشته بسیار افزایش پیدا کرده است.

رئیس بیمارستان شهید بهشتی اردستان گفت: اکنون با فراهم کردن برخی زیرساخت‌ها و افزایش پزشکان متخصص، ضریب اشغال تخت‌های بیمارستان شهید بهشتی به بالای ۵۰ درصد رسیده است.

مرتضی کفیل در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: با توجه به فراهم کردن برخی زیرساخت‌ها و افزایش پزشکان متخصص در بیمارستان شهید بهشتی اردستان مراجعه مردم به این مرکز درمانی افزایش داشته و به نوعی اعتماد مردم به بیمارستان بیشتر شده است. وی با بیان اینکه اکنون ضریب اشغال تخت‌های بیمارستان شهید بهشتی به بالای ۵۰ درصد رسیده است، افزود: تا قبل از این مردم به

خبر روز

امام جمعه نایین:

نمایندگان مجلس به دنبال وفاق مردم با مسئولان باشند

امام جمعه شهرستان نایین گفت: نمایندگان مجلس باید به دنبال وفاق مokkalن خود یعنی مردم با مسئولان باشند و مسئول کم‌کار را تنبیه کنند. به گزارش «ایمنا»، حجت‌الاسلام محمد مظهرخو در نماز جمعه این هفته نایین اظهار کرد: امام خمینی (ره) به ما آموخت که انتظار در مبارزه است و امام به ما نشان داد که غرب در مقابل ظهور منجی عالم بشریت ایستاده است و برای اینکه منجی عالم بشریت ظهور کند باید با این فرهنگ غربی مبارزه کرد. وی افزود: در ۲۲ بهمن امسال مردم ایران در برابر حرف‌ها، تهدیدها، زورگوئی‌ها و باوه‌سرای‌های دشمن باردیگر قیام کردند که بگویند اگر چه شرایط اقتصادی و معیشتی سخت است و از این شرایط راضی نیستیم، اما پای آرمان‌های انقلاب و پای شعار ...! اکبر و امام و شهدا مردانه ایستاده‌ایم و عزت و شرف و علق خود را به نان گره نزنیم. امام جمعه شهرستان نایین گفت: مردم کار خود را همیشه به موقع انجام می‌دهند و اکنون این وظیفه مسئولان را بیش از قبل می‌کند و مسئولان باید قدر این مردم را بدانند و با تمام وجود برای حل مشکلات این مردم تلاش کنند و نگذارند حق آنها پایمال شود. مظهرخو تأکید کرد: ریشه عمده مشکلات در داخل کشور است و باید در داخل حل شود و ناقراری انرژی و بانک‌ها و دیگر ناقراری‌ها که سبب تورم شده است، اینها مشکل داخلی است و برخی مصوبات غیراصولی و غیرکارشناسی که سبب تورم می‌شود و یا کمبود نظارت‌ها و ضعف در برخورد با مفسدین و بی‌انصافی و گران فروشی و رحم نداشتن برخی کاسب‌ها و دلال‌ها، اینها مشکل داخلی است. وی افزود: واردات بی رویه کالاهای اساسی و انبار شدن در گمرک‌ها یک مشکل داخلی است و نمایندگان مجلس می‌توانند این موارد را دنبال کنند و با عاملان آن برخورد کنند. امام جمعه نایین گفت: نمایندگان مجلس باید دنبال وفاق مokkalن خود یعنی مردم با مسئولان باشند نه اینکه به بهانه وفاق بین مسئولان، مسئول خاطی و کم‌کار را تنبیه نکنند.

اخبار

نماینده مردم سمیرم در مجلس:

صنایع دستی و گردشگری، محور توسعه سمیرم است

نماینده مردم شهرستان سمیرم در مجلس شورای اسلامی گفت: صنایع دستی و گردشگری محور توسعه شهرستان سمیرم است. رحیم کریمی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: شهرستان سمیرم در محور تاریخی و گردشگری جنوب استان اصفهان واقع شده و از ظرفیت‌های مناسبی به‌منظور توسعه برخوردار است. وی افزود: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده و جلب مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان، صنایع دستی و گردشگری به‌عنوان محور اصلی توسعه شهرستان است و در این زمینه توانسته‌ایم دستاوردهای خوبی داشته باشیم. نماینده مردم شهرستان سمیرم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تلاش برای ثبت جهانی صنایع‌دستی منطقه وردشت سمیرم در کنار توسعه گردشگری طبیعی و تاریخی و بومی از جمله اهداف این برنامه‌ها است.

کریمی عنوان کرد: با توجه به وجود هنرمندان و شاهنامه‌خوانان زیادی در سنین مختلف، شهرستان سمیرم در بخش شاهنامه‌خوانی می‌تواند به قطب شاهنامه‌خوانی تبدیل شود.

نماینده مردم شهرستان سمیرم در مجلس شورای اسلامی اذعان کرد: بدون شک یکی از راه‌های توسعه آتی شهرستان سمیرم نگاه ویژه به حوزه گردشگری و صنایع دستی است و حضور در چنین نمایشگاه‌ها و معرفی ظرفیت‌ها می‌تواند بسیار راهگشا و ما را به هدف‌مان نزدیک‌تر کند.

رئیس اورژانس کاشان خبر داد

ساخت ۷ پایگاه اورژانس امدادی در کاشان

رئیس اورژانس کاشان از آغاز ساخت ۷ پایگاه اورژانس امدادی در کاشان خبر داد و گفت: یک پایگاه امدادی در آران و بیدگل در شرف افتتاح است. مهرداد فرزندی‌پور در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته برای ساخت پایگاه‌های اورژانس در کاشان، اظهار کرد: در حال حاضر پایگاه‌های اورژانس لتحر، سادیان، مرق، پایگاه‌های آزران، قهرود، کمال‌الملک و پایگاه خیابان کارگر در کاشان در حال ساخت است. وی با بیان اینکه پایگاه موسی بن جعفر(ع) در شهرستان آران و بیدگل نیز در شرف راه‌اندازی هستند. افزود: خوشبختانه خیران کاشانی در ساخت پایگاه‌های اورژانس مشارکت داشته به نحوی که خیران در ساخت تمام این پایگاه‌ها خیر مشارکت داشتند.

رئیس اورژانس کاشان با وجود ساخت این پایگاه‌های اورژانس در سطح این شهرستان، اما هنوز به چند تا پایگاه شهری در کاشان نیاز داریم، خاطرنشان کرد: آنچه بیش از ساخت پایگاه اورژانس اهمیت دارد، تأمین نیروی انسانی و تجهیزات مورد نیاز این پایگاه‌ها است. وی با بیان اینکه کمبود کادر درمان بخش اورژانس کاشان نیز وجود دارد، گفت: مذاکرات و اقدامات لازم برای جذب نیروی لازم ویژه اورژانس کاشان صورت گرفته است و امیدواریم با جذب نیروی لازم بخشی از دغدغه همکاران در بخش اورژانس کاسته شود.

فرزند ی‌پور ضمن تأکید بر تلاش برای تأمین تجهیزات مراکز اورژانس در سطح شهرستان کاشان تصریح کرد: از جمله تجهیزات مورد نیاز پایگاه‌های امدادی اورژانس کاشان خودرو آمبولانس است که بخش قابل توجهی از این‌جن خودروها مدت زیادی از آنان استفاده و فرسوده شده است.

رئیس اورژانس کاشان با بیان اینکه با وجود مذاکرات صورت گرفته برای جذب خودرو آمبولانس اما به دلیل محدودیت تعداد کمی از این خودرو جذب شده است، تأکید کرد: از خیران کاشانی درخواست داریم تا در حوزه تأمین تجهیزات امدادی به ویژه خودروی آمبولانس نیز ورود پیدا کنند.

عکس خبر

آیین مجمع‌گردانی در متین‌آباد نظنز

همزمان با نیمه شعبان آیین سنتی و کهن مجمع‌گردانی در روستای متین‌آباد بادردو با حضور جمعی از عاشقان اهل بیت(ع) برگزار شد. هدف از برگزاری این آیین سنتی این است که در این روستا از زمان قدیم اگر کسی صاحب اولاد می‌شد از طرف اهالی برای او نقل و نقلات هدیه می‌بردند و زنان این رسم را به یمن ولادت به امام زمان (عج) انجام داده و مسیر راهپیمایی با مجمع‌ها از در خانه‌ها تا حسینیه روستا می‌برند.



برداشت بی‌رویه از منابع زیرزمینی سبب کاهش کیفیت آب شده است

سرابِ آبِ زیرِ زمین!



معاون مطالعات پایه و تخصیص حوضه آبریز زاینده‌رود وزارت نیرو گفت: برداشت‌های بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی، چالش‌های متعدد از جمله کاهش کیفیت و شوری بیش از حد مایه حیات را در سطح کشور به همراه داشته است.

به گزارش «ایرنا»، ژسره قائمی در همایش علمی «قنات و دشت مرغاب» در نجف آباد، اظهار کرد: برداشت‌های بی‌رویه و بی‌حساب و کتاب از منابع زیرزمینی، فقط افت سطح آبخوان‌ها را در پی ندارد بلکه سبب بروز معضلاتی دیگر از جمله تقلیل کیفیت آب و فرونشست زمین می‌شود.

وی ادامه داد: دشت‌های بسیاری در کشور با افت آب‌های زیرزمینی روبه‌رو و مناطقی از جمله اصفهان و نجف آباد گرفتار این پدیده بسیار پرخطر شده‌اند. معاون مطالعات پایه و تخصیص حوضه آبریز زاینده رود خاطر نشان کرد: میزان سالانه فرونشست در برخی از نقاط اصفهان حدود ۱۸ سانتی متر است و بر همین مبنا باید این منطقه را پرخطر دانست. قائمی گفت: آب‌های زیرزمینی در مناطقی از جمله نجف آباد سالانه یک متر کمتر می‌شود و دلیل آن برداشت‌های بی‌رویه از این منبع مهم و حیاتی است.

مدیر دفتر حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان نیز در این همایش گفت: بسیاری به اشتباه می‌پندارند که در زیرزمین با دریایی از

آب روبه‌رو هستیم که برداشت حد اکثری و بی‌رویه از آن ضرری ندارد. مهدی خلجی تصریح کرد: آب موضوعی فرابخشی است و به همین دلیل مقوله‌هایی از جمله اشتغال، صنعت و کشاورزی در استان اصفهان باید بدون نیاز به بارگذاری‌های جدید آبی در این دیار باشد. وی افزود:

صدور مجوز حفر چاه در حریم قنات و صدور چاه به جای قنات در زمره خط قرمزهای شرکت آب منطقه اصفهان به شمار می‌رود.

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی اصفهان نیز در این همایش اظهار کرد: این استان از آنجا که یکی از مناطق واقع در حاشیه کویر مرکزی ایران است به لحاظ میزان استفاده از آب‌های زیرزمینی به ویژه قنات، یکی از نواحی پیشرو محسوب می‌شود.

غلامرضا عشاقی اضافه کرد: در حال حاضر ۴۵۸۸ رشته قنات فعال به طول حدود ۳۰۰۰ کیلومتر در استان اصفهان در حال بهره‌برداری است.

وی ادامه داد: میزان آیدهی قنات‌های استان در فصول آبی مختلف حداکثر به میزان ۳۰۰ لیتر در ثانیه تخمین زده می‌شود؛ بنابراین، حفظ

و پایداری و پیشگیری از وقوع حوادث در آنها اجتناب ناپذیر است.

دبیر اجرایی همایش علمی «قنات و دشت مرغاب» نیز دلیل برگزاری این رویداد را اهمیت بخشیدن هرچه بیشتر به قنات‌ها و منابع آب زیرزمینی در استان اصفهان به ویژه شهرستان نجف آباد عنوان کرد.

علی جان نثاری اظهار کرد: در این همایش شاهد سخنرانی استادان

برداشت‌های بی‌رویه و بی‌حساب و کتاب از منابع زیرزمینی، فقط افت سطح آبخوان‌ها را در پی ندارد بلکه سبب بروز معضلاتی دیگر از جمله تقلیل کیفیت آب و فرونشست زمین می‌شود. دشت‌های بسیاری در کشور با افت آب‌های زیرزمینی روبه‌رو و مناطقی گرفتار این پدیده بسیار پرخطر شده‌اند

دانشگاه، نظرات مقام‌های مسئول و بررسی و ارائه برخی از مقاله‌های علمی و پژوهشی بودند.

به گزارش «ایرنا»، همایش علمی «قنات و دشت مرغاب» به همت شرکت زراعی کشاورزان «هفده جوی قنات» نجف آباد با هدف بررسی راهکارهای مناسب برای احیای قنات و حفاظت حداکثری از این داشته‌های با ارزش در تالار شهروند این شهرستان برگزار شد.

بر اساس آمار، سالانه سه میلیارد و ۶۷۰ میلیون مترمکعب از آب‌های زیرزمینی و چاه‌های استان اصفهان به صورت مجاز و غیرمجاز استخراج می‌شود؛ ۳۰۳ میلیارد مترمکعب از این میزان مربوط به چاه‌های مجاز و ۳۷۰ میلیون مترمکعب نیز از چاه‌های غیرمجاز است.

فرونشست یک پدیده زیست محیطی به معنی نشست تدریجی و یا پایین رفتن ناگهانی سطح زمین به دلیل تراکم موارد زیرسطحی است.

برداشت بیش از حد از آب‌های زیرزمینی ناشی از نیاز روزافزون به منابع

آب که به دنبال توسعه صنعت و کشاورزی در اصفهان رخ داده است، از دلایل اصلی پدیده فرونشست به شمار می‌رود.

تهدید و آسیب‌های جبران ناپذیر سازه‌ها و تأسیسات شهری،

خطوط انتقال نیرو، ساختمان‌های از جمله نگرانی‌های کارشناسان

برای آینده پیش‌روی اصفهان بر اثر برداشت‌های بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی است.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب از تنش آبی در استان های تهران، اصفهان، مرکزی، هرمزگان و خراسان رضوی خبرداد

شرایط بارش ها نگران کننده شد



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب گفت: امسال شرایط بارش‌ها در کشور نگران‌کننده است و نسبت به سال گذشته حدود ۴۹ درصد عقب‌تر هستیم که این موضوع سبب شده برخی استان‌ها از جمله تهران، اصفهان، مرکزی، هرمزگان و خراسان رضوی با تنش آبی مواجه شوند.

هاشم امینی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در گفت‌وگو با «تسنیم» در جریان بازدید از پروژه‌های آیفآ شهرستان لنگرود، از تصمیمات جدید برای ارتقای کیفیت خدمات آب و فاضلاب در این منطقه خبر داد و اظهار کرد: با تزریق اعتبارات لازم، پروژه‌های متوقف‌شده از جمله شبکه فاضلاب و احداث تصفیه‌خانه فاضلاب شهر لنگرود مجدداً فعال خواهند شد. وی با بیان

اینکه داوودن توفیق داد که در معیت مسئولین شهرستان از لنگرود بازدید داشته باشیم و موضوعات حوزه صنعت آب و فاضلاب را بررسی کنیم، گفت: خوشبختانه در جلسه‌ای که برگزار شد، تصمیمات خوبی برای بهبود خدمات آب و فاضلاب در این شهرستان اتخاذ شد. به گفته مدیرعامل شرکت

مهندسی آب و فاضلاب کشور، پروژه شبکه فاضلاب و احداث تصفیه‌خانه فاضلاب شهر لنگرود که به دلیل مشکلات اعتباری در سال‌های گذشته متوقف شده بود، با تزریق حدود ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار

از محل بودجه سال ۱۴۰۴ فعال خواهد شد و این پروژه به حل مشکلات بهداشتی و زیست‌محیطی مردم منطقه کمک شایانی خواهد کرد. امینی همچنین با اشاره به مشکلات کم‌آبی و افت فشار آب

در برخی روستاهای شهرستان لنگرود بیان کرد: برای حل این مشکلات، جلسه‌ای با حضور مسئولان شهرستان و نماینده مردم در مجلس، هفته آینده برگزار خواهد شد و این پروژه‌ها در قالب قرارگاه

امام حسن مجتبی(ع) فعال شده و مشکلات روستاها برطرف خواهد شد. وی در ادامه به وضعیت نامناسب بارش‌ها در سال جاری اشاره کرد و گفت: امسال شرایط بارش‌ها در کشور نگران‌کننده است

و ما نسبت به سال گذشته حدود ۴۹ درصد عقب‌تر هستیم. این موضوع باعث شده برخی استان‌ها از جمله استان های تهران، اصفهان، مرکزی، هرمزگان و خراسان رضوی با تنش آبی مواجه شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه وزارت نیرو برنامه‌ریزی‌های لازم برای تأمین آب شرب و بهداشت مردم را انجام داده است، تصریح کرد: با اجرای پروژه‌های جدید و تزریق اعتبارات

مالی، تلاش می‌کنیم تابستان امسال را بدون مشکل سپری کنیم، در این راستا، ۹۳۸۰ میلیارد تومان اعتبار برای گذار تابستان سال آینده در نظر گرفته شده که بخشی از آن به مبلغ ۷۵۰ میلیارد تومان

ابلاغ شده است. امینی همچنین به موضوع اعتبارات بانک جهانی برای بخش فاضلاب اشاره کرد و افزود: متأسفانه در حال حاضر هیچ اعتباری از این محل به استان‌ها تخصیص نیافته است، اما تلاش

می‌کنیم با استفاده از سایر منابع، مشکلات این حوزه را برطرف کنیم. وی در پایان از مردم خواست تا با رعایت الگوی مصرف آب، به وزارت نیرو در مدیریت بهتر منابع آبی کمک کنند و درخواست و خواهش

من از مردم شریف کشور این است که با همراهی و همکاری در مدیریت مصرف آب، تابستان امسال را بدون مشکل سپری کنیم.

در ۳ ماه اخیر:

گاز ۶۸۴۵ باغ ویلا در اصفهان به دلیل مصرف بی‌رویه قطع شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از قطع گاز ۶۸۴۵ باغ ویلا در این استان به علت مصرف بی‌رویه در سه ماه اخیر خبر داد.

به گزارش «ایرنا» از استانداری اصفهان، منصور شیشه‌فروش شامگاه پنجشنبه اظهار کرد: ۱۷ هزار مورد پایش مصرف گاز مشترکان اداری، صنعتی و صنفی استان توسط تیم‌های ارزیابی در سه ماه اخیر انجام شده که پس از اخطار به قطع گاز موقت یک هزار و ۶۰۰ مشترک منجر شد.

وی افزود: بازدید از سیستم‌های گازسوز و گرمایشی ۱۱ هزار واحد اداری، ۲ هزار و ۹۰۰ مرکز عمومی و تجاری و ارسال ۱۷ میلیون پیامک مدیریت مصرف به مشترکان گاز از دیگر اقدامات انجام شده در کارگروه مدیریت سوخت استان در مدت مذکور است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: تعطیلی ۲۴ بهمن به کاهش مصرف برق به میزان ۷۰ مگاوات و صرفه جویی گاز به میزان ۲ میلیون مترمکعب در استان اصفهان شد. شیشه فروش افزود: با توجه به تداوم کاهش دما در روزهای پیش رو لازم است مشترکان با رعایت دمای ۱۸ درجه سانتیگراد در ساختمان‌ها

و کاهش ۲ درجه دمای محیط در مدیریت سوخت استان سهیم باشند.

آب شرب ۳۳۰ روستای اصفهان با تاانکر تأمین می‌شود؛

لزوم تسریع در اجرای طرح‌های آبرسانی

بیش از ۳۳۰ روستای استان اصفهان از طریق آبرسانی سیرا انجام می‌شود و می‌بایست از هم اکنون وزارت نیرو، سازمان برنامه و بودجه کشور و وزارت جهاد کشاورزی در جهت تخصیص منابع اعتباری مورد نیاز و تسریع در اجرای طرح‌های تأمین آب اضطراری استان و اجرای طرح‌های آب و خاک چاره اندیشی و اقدام کنند.

وی ادامه داد: طرح مشکلات اصفهان در جلسه کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی در جهت رفع پیامدهای بحران آب در استان و پیشگیری از برداشت‌های غیر مجاز آب در حوضه آبریز زاینده رود ضروری است.

۱۴۵ میلیون متر مکعب است و فقط ۱۱ درصد سد پرشدگی دارد. وی ادامه داد: میزان ورودی به سد زاینده رود ۹ متر مکعب بر ثانیه و خروجی از سد ۱۳ متر مکعب بر ثانیه بوده و این در حالی است که با گذشت پنج ماه از سال زراعی میانگین بارش استان نسبت به بلند مدت کاهش ۷۰ درصدی دارد.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار نشان کرد: فعالیت سامانه بارشی اخیر نیز بارش‌های قابل توجهی در بالادست و سرچشمه‌های آبی استان نداشته است.

شیشه فروش افزود: هم اکنون تأمین آب شرب



مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: هم اینک آب شرب ۳۳۰ روستای این استان با تانکرهای آبرسان تأمین می‌شود.

منصور شیشه فروش در گفتگو با خبرنگار «مهر» با بیان اینکه ۱۰۰ درصد از مساحت استان اصفهان

مواجه با بحران کم‌آبی و خشکسالی هیدرولوژیک است، اظهار کرد: حجم سد زاینده رود در حال حاضر

عکس خبر

ترامپ با صادرات گاز مایع آمریکا موافقت کرد

دولت ترامپ اعلام کرد یک مجوز صادرات گاز طبیعی مایع (ال ان جی) را برای پروژه‌ای در لوئیزیانا صادر کرده است که به بازارهای آسیا و اروپا عرضه خواهد کرد.



اخبار

معاون وزیر صمت اعلام کرد:

رکورد اسقاط خودرو در کشور شکسته شد

مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) از شکسته شدن رکورد سالانه اسقاط خودرو در کشور خبر داد. به گزارش «بازار»، فرشاد قمیعی، معاون وزیرصمت و رئیس هیئت عامل ایدرو، اظهار کرد: رکورد اسقاط خودرو در کشور با ۳۲۱ هزار دستگاه در سال ۱۳۹۳ ثبت شده بود؛ ابتدای سال جاری تا کنون بالغ بر ۳۲۸ هزار دستگاه خودرو فرسوده در کشور اسقاط شده که بدین ترتیب پس از ۱۰ سال، رکورد اسقاط خودرو در کشور شکسته شد. رئیس هیئت عامل ایدرو افزود: با اسقاط این تعداد خودرو در سال جاری بالغ بر ۲۰۶ میلیارد لیتر صرفه‌جویی در مصرف سوخت صورت گرفته که ارزش صادرات بالقوه این میزان صرفه‌جویی بالغ بر ۲۰۹ میلیارد دلار است. قمیعی خاطر نشان کرد: پیش‌بینی‌ها حاکی از این است که در سال جاری بیش از ۳۴۰ هزار دستگاه خودروی فرسوده از ناوگان حمل‌ونقل کشور خارج شود. وی با اشاره به برنامه‌ریزی وزارت صمت در خصوص تحقق قانون برنامه هفتم در حوزه نوسازی و اسقاط خودروهای فرسوده، ابراز امیدواری که طی سال آینده، بتوانیم ۵۰۰ هزار خودروی فرسوده را اسقاط کنیم.

در سال ۱۴۰۴ کدام دستگاه‌ها بیشترین بودجه را می‌گیرند؟

در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ بدون در نظر گرفتن ذی‌نفع واحد که وزارتخانه‌ها هستند (مجموع بودجه وزارتخانه)، در بخش صافرا، بیشترین بودجه به صندوق‌های بازنشستگی تعلق می‌گیرد. به گزارش «بازار»، از مجموع ۷۷۷ همت بودجه صندوق‌های بازنشستگی، حدود ۳۹۴ همت از آن برای صندوق بازنشستگی کشوری، ۱۸۵ همت برای صندوق بازنشستگی لشکری، ۱۸۰ همت برای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری، لشکری و فولاد و ۱۶۰۴ همت برای صندوق فولاد بوده است. پس از صندوق‌ها، بنیاد شهید و امور ایثارگران با ۱۲۲ همت، سازمان بیمه سلامت با ۱۰۰ همت، سازمان بهزیستی با ۴۳ همت، سازمان امور مالیاتی حدود ۳۹ همت، سازمان نوسازی مدارا با ۳۳ همت، صداوسیما با ۲۹۰۴ همت، کمیته امداد با ۲۴ همت، بودجه حمایت از معلولان با ۲۳۰۸ همت، صندوق ملی مسکن با ۲۳۰۴ همت و سازمان زندان‌ها با ۲۲۰۳ همت در رتبه‌های بعدی قرار دارند. سالتبا با ۱۵ همت، سازمان ثبت اسناد با ۱۴۰۷ همت، مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با ۱۴ همت، گمرک ایران با ۱۳۰۸ همت و سازمان حفاظت از محیط زیست با ۷۰۹ همت در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

رئیس انجمن انبوه سازان:

تولید مسکن نصف شد

رئیس انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان استان تهران در حالی معتقد به افت بیش از ۵۰ درصدی تولید مسکن در کشور است که افزایش نرخ ارز تهدیدی برای نهاده‌های تولید مسکن و قیمت تمام شده است. ایرج رهبر در پاسخ به این که حال و روز این روزهای بخش مسکن و تولید در کشور و تهران به چه شکل است؟ گفت: رکود در بازار مسکن از یک سو و کمبود نقدینگی و بروکراسی‌های اداری و برخی دستورالعمل‌ها از سوی دیگر باعث شده تا سازندگان و انبوه سازان رغبتی برای ساخت مسکن نداشته باشند. رئیس انجمن انبوه سازان مسکن و ساختمان استان تهران با بیان اینکه تولید مسکن در تهران بیشتر از نصف کاهش داشته است، گفت: آمارها را اگر توجه کنید ساخت مسکن در کشور به زیر ۳۰ هزار واحد مسکونی رسیده است و حتی نسبت به سال گذشته به نصف رسیده است. او در پاسخ به این پرسش که به نظر می‌رسد نباید منتظر اتمام رکود مسکن به این زودی باشیم؟ تأکید کرد: در زمان رونق مسکن، سرمایه‌ان بوه سازان سریعاً باز می‌گردند و سازندگان نیز اقدام به ساخت مسکن جدید می‌کنند. اما الان وقتی شاهد رکود در بازار مسکن هستیم انبوه سازان و سازندگان مسکن قادر به فروش واحدهای مسکونی و تولید مسکن جدید نخواهند شد و سرمایه قفل خواهد شد.

زننده گل صعود، عامل حذف ذوب‌آهن

مدافع باتجربه ذوب‌آهن با اهدای پنالتی به ملوانان باعث شکست و کنارتفتن تیمش از جام حذفی شد. به گزارش «ورزش سه»، فریبرز گرامی، مدافع باتجربه ذوبی‌ها که در جریان بازی مقابل ملوان هم عملکرد خوبی به نمایش گذاشته بود، در دقایق پایانی وقت‌های اضافی مسابقه با یک اشتباه عامل شکست گاندوها شد. گرامی در دقیقه ۱۱۶ روی ارسال بلندی از جناح چپ تیمش برای دفع توپ با موقری بازیکن ملوان به هوا بلند شد، اما توپ به دست او برخورد کرد و امیرعرب‌راقی سریعاً اعلام خطا کرد و نقطه پنالتی را نشان داد.

این پنالتی که به گل تبدیل شد، برد ملوان مقابل ذوب‌آهن و کنارتفتن گاندوها از جام حذفی را رقم زد. نکته قابل توجه درباره فریبرز گرامی این است که او در مرحله قبلی جام حذفی با گلی که در وقت‌های اضافی زده بود، باعث برد یک بر صفر ذوب‌آهن مقابل هوادار و صعود تیمش شد و حالا در دقایق پایانی دیدار با ملوان عامل شکست لقب گرفته است. این در حالی است که سرمربی ذوب آهن در این باره با حمایت از بازیکن تأثیرگذار تیمش گفت: «فریبرز گرامی بازیکن خوب و با کیفیتی است، اما یک جایی این اشتباهات پیش می‌آید. این باعث نمی‌شود که عملکرد او را در ۲۰ بازی اخیر فراموش کنم.»

ستاره بدون تیم، بهترین گل ایران را زد!

اسماعیل قلی‌زاده عملکرد خوبی در خط حمله تیم جوانان در اولین روز رقابت‌های جام ملت‌های جوانان آسیا از خود نشان داد. به گزارش «ورزش سه»، دشت ۳ امتیازی شاگردان حسین عبدی در جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا روی قاطع‌ترین فرم خود رقم خورد. آنها با سه گل اندونزی را شکست دادند و نه فقط برای حریف بعدی شان یمن خط و نشان کشیدند بلکه برای ادامه تورنمنت روحیه خود را بالا بردند. در جریان این بازی اسماعیل قلی‌زاده یکی از بهترین‌های زمین بود. او با زدن گل دوم بازی خوب خود را تکمیل کرد و بار دیگر توانایی‌های خود را به رخ کشید. نکته جالب اینجاست که بهترین گل ایران در این بازی توسط بازیکن بدون تیمش زده شد. اسماعیل قلی‌زاده که در دقیقه ۶۳ اختلاف دو تیم را افزایش داد، بازیکنی است که با وجود پیشنهادات زیادی که از تیم‌هایی همچون ذوب آهن، سپاهان، استقلال و گل گهر داشته، تصمیم گرفته فعلاً بیرون بنشیند و با انجام تمرینات انفرادی خودش را آماده نگه دارد و فقط همراه تیم ملی جوانان باشد. قلی زاده در این بازی نشان داد چه بازیکن با کیفیتی است و حتی برخی افراد حاضر در اردوی تیم ملی عملکرد او را فوق العاده خوب توصیف کرده‌اند.

شوالیه فرانسوی طلایی ها، سلطان لب خط

سپاهان کارتون به مرور شرایط تا کنیکی خاصی پیدا کرده و امضای این مربی فرانسوی در ترکیب اصلی و تا کنیک‌های تیمی طلایی‌پوشان دیده می‌شود. به گزارش «ورزش سه»، او که در اکثر مسابقات لیگ برتر با چهره‌ای آرام کنار خط قرار می‌گرفت و گاهی اوقات با صدای بلند با بازیکنانش یا داوران مسابقه صحبت می‌کرد تا شرایط بازی را تغییر دهد، با توجه به حساسیت و شرایط بازی با پرسپولیس یک لحظه از کنار خط تکان نخورد و مدام با بازیکنانش در حال صحبت بود، جنب و جوش این مرد فرانسوی در بازی جام حذفی به چشم آمد و به شکلی که در سرمای هوای اصفهان با فعالیتی که داشت با صورت سرخ شده از حرص و جوش و البته تحت تأثیر سرما عملکرد شاگردانش را دنبال می‌کرد. کارتون در این مسابقه با اعضای کادرفنی اش در ارتباط بود و به ویژه بعد از به ثمررساندن گل سوم اشتباهات بازیکنانش و نکات فنی را با جزئیات و فریادهای بلند به اطرافیاناش گوشزد می‌کرد. این مربی در عرض سه ماه توانست شرایط خوبی برای تیم خود ایجاد کند، سه بار شکست دادن پرسپولیس، کسب سوپر جام فوتبال ایران، رسیدن به صدر جدول لیگ برتر و حالا صعود به مرحله یک چهارم نهایی دستاوردهای کوتاه مدتی بوده که البته با زمینه مربیان قبلی و شرایطی که آنها فراهم کردن اتفاق افتاد.

ورزشگاه آزادی پلمپ شد

تعمیر و بازسازی ورزشگاه آزادی در قسمت جنوبی این استادیوم آغاز شده است. به گزارش «خبر آنلاین»، بازسازی ورزشگاه آزادی که در سه سال گذشته منجر به تغییرات در قسمت غربی این استادیوم شده، حالا به سمت جنوبی ورزشگاه آزادی رسیده و این قسمت فعلاً مورد استفاده نخواهد گرفت. این قسمت از ورزشگاه برای بازی پرسپولیس و النصر هم مورد استفاده نخواهد بود تا پرسپولیس ۵۰۰۰ صندلی را برای این دیدار از دست بدهد و عملاً امکان پر شدن ورزشگاه آزادی هم از بین برود. شرکت توسعه و تجهیز قصد دارد تا پایان فصل این قسمت از ورزشگاه را مورد بازسازی قرار دهد و احتمالاً پشت دروازه ورزشگاه آزادی برای فصل جدید هم با صندلی سبز مورد استفاده قرار خواهد گرفت. نکته مهم اینکه در دیدار تراکتور هم مشخص شد که جایگاه زنان ورزشگاه آزادی به قسمت غربی تغییر کرده و آنها در طبقه دوم غربی ورزشگاه آزادی مستقر شده‌اند.

ادامه صدرنشینی سپاهان با شکست نماینده لارستان

تیم هندبال فولاد مبارکه سپاهان در هفته پانزدهم لیگ برتر مقابل شهید چمران لارستان به برتری دست یافت. به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، دیدار تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان و شهید چمران لارستان در چارچوب هفته پانزدهم لیگ برتر هندبال آقایان، عصر جمعه ۲۶ بهمن ماه از ساعت ۱۶ در سالن ۲۵ آیان مجموعه ورزشی نقش جهان برگزار شد. حسین بهادری، حسین حیدریان، یاسین کبیریان‌جو، فرهاد شفیعی، مهدی موسوی، علی حیدریان، صابر حیدری، کیانوش پالاد، مهدی بهنام‌نیا، وحید مسعودی، مهدی تیموری، محمدطاها فتاحی، مهدی رئیس‌ی، محمد کیانی و متین صالحی شاگردان شهداد مرتجی در



اما سومی‌ن نماینده اصفهان در این رقابت‌ها بر خلاف دو همشهری خود در این هفته شکست خورد. سپاهان نوین اصفهان که در سالن «حماسه ۲۵ آبان» مجموعه ورزشی نقش جهان میزبان صنعت مس کرمان بود در پایان، حریف قهرمان فصل پیش نشد و با نتیجه ۲۷ بر ۱۴ تن به شکست داد. پس از این بازی سپاهان نوین با ۱۱ امتیاز در رده نهم باقی ماند و مس کرمان نیز با ۲۷ امتیاز جایگاه خود در رده دوم جدول را تثبیت کرد.

عکس خبر

دومین سفر رونالدو به ایران لغو شد

«رونالدو در بازی با پرسپولیس استراحت می‌کند»، این گزارش اختصاصی روز گذشته نشریه الشرق الاوسط عربستان از نیامدن اسطوره پرتغالی برای بازی فردا مقابل سرخ پوشان پایتخت در تهران است. پیش از این رونالدو یک بار به تهران برای بازی با پرسپولیس آمده بود ولی دومین سفرش به ایران لغو شد.

حذف چهارمین تیم پرافتخار جام حذفی از گردونه رقابت‌ها

ذوب آهن ریشه دار را به ریشه هایش برگردانید!



▼ **مرضیه غفاریان**
دومین گام این رقابت‌ها حذف شد؛ آن‌

با شکست در برابر اولین قهرمان تاریخ جام حذفی فوتبال ایران. محمد عمری با گلی که در دقیقه ۱۱۷ بازی از روی نقطه پنالتی به قلب دروازه گاندوها شلیک کرد امید هواداران ذوب را ناامید کرد. طرفداران تیم سبزوسفیدپوش اصفهانی با توجه به نتایج سربازان ربیعی درلیگ برتر و غول کشی گاندوها آرزو داشتند دوباره تیم محبوب خود را در قامت یکی از مدعیان اصلی جام حذفی ببینند. چه بسا پس از ۹ سال چشم انتظاری ممکن بود در این دوره برای پنجمین بار جام قهرمانی رقابت‌های حذفی به رنگ سبز درآید؛ اما نشد آنچه ذوبی‌ها دوست داشتند بشود. هرچند تحقق این رؤیا دور از دسترس نبود؛ چه اینکه ذوب آهن یکی از تیم‌های ریشہ دار و پرافتخار ایران است که کسب چهار عنوان نایب قهرمانی لیگ برتر و چهار قهرمانی در جام حذفی و یک نایب قهرمانی در این رقابت‌ها و حتی نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را یک می‌کشد. علاوه بر این‌ها ذوب آهن در فصل جاری در دو دورفت و برگشت موفق به متوقف کردن مدافع عنوان قهرمانی لیگ شد، از همشهری مدعی اش در دوررفت در شهر آورد یک امتیاز مهم دشت کرد، صدرنشین لیگ را در تبریز زمین گیر و استقلال را نیز در اردوگاه آبی‌ها با ۳ گل شکست داد؛ بنابراین، اگر این تیم به ریشه هایش برگردد بی تردید می‌تواند عناوین پرافتخار خود را دوباره تکرار کند.

همه این‌ها به کنار، سرمربی جوان ملوانان پس از برتری تیمش در مستطیل سبز در مصاف با سربازان ربیعی زبان به تعریف و تمجید از بازی رقیب اصفهانی اش کشوده و مدعی می‌شود که «ذوب آهن یکی از تاکتیکی‌ترین تیم‌های حال حاضر ایران است»؛ اما چه سود که این تیم با کیفیّت به زعم مازیار زارع، که فوتبالی ارائه می‌کند که سکاندار حریف را سر کیف می‌آورد ۶ بازی است که طعم پیروزی را نچشیده است؟ حتی اگر بخوایم بر ادعای زارع مُهر تأیید بزیم و بپذیریم ذوب آهن فوتبال زیبایی در میدان ارائه می‌کند اما کیست که تأیید نکند در فوتبال به بازی زیبا امتیاز نمی‌دهند؟ پریبراد نیست اگر مدعی شویم زیبا یا زشت بازی کردن ذوب آهن برای هوادارانش محلی از اعراب ندارد. آنچه مهم است امتیازاتی است که این تیم یکی پس از دیگری از دست داده و مهمتر آنکه ذوب آهن کبیر، مدعی سابق رقابت‌های حذفی، امسال هم همچون سال های اخیر در نخستین گام‌های خود از گردونه رقابت‌های حذفی کنارفدت. باز جای شکرش باقی است که سکاندار جوان گاندوها اهل بهانه و توجیه نیست، ربیعی پس از باخت تیمش یک تنه مسئولیت نا کامی شاگردانش را گردن گرفته اما این کافی نیست. از ذوب آهن ربیعی بیش

از این انتظار می‌رود. از تیمی که در فصل گذشته پس از سال‌ها موفق شد به جمع ۵ تیم بالای جدول برگردد انتظار می‌رفت حداقل در فصل جاری نتایج بهتری کسب کند. شاگردان ربیعی با ارائه بازی ای که سرمربی حریف را به وجد می‌آورد نشان داده اند که می‌توانند؛ منتها آنها باید توانایی بالقوه را به فعل برسانند. اینکه ذوب آهن ۹ بازی را بدون شکست پشت سر بگذارد اگرچه خوب است اما برای قرار گرفتن در صف مدعیان کافی نیست. شاید همین موضوع، سد گاندوها برای چیره شدن بر رقیبانشان شده است؛ همین میل به نیاختن و گل نخوردن. ذوبی‌ها بیشتر از آنکه به فکر ریختن توپ روی سنگرقبا باشند به محافظت از دروازه خودی در برابر هجوم رقیب می‌اندیشند و همین موضوع در کنار فرصت سوزی مهاجمان تیم ربیعی باعث نا کامی این تیم در گلزنی و کسب ۳ امتیاز بازی‌ها می‌شود. سقف رؤیای سبز و سفیدهای اصفهان باید بلندتر شود؛ آنها باید برای پیروزی به میدان بروند نه حفظ شکست‌ناپذیری.

ذوب آهن می‌تواند گل بزند؛ سبزویشان اصفهانی ۳ بار در تهران سنگر آبی پوشان پایتخت را فرو ریخته اند و این موضوع را ثابت کرده اند. ذوب

فوتبال جهان

عربستانی‌ها آماده بستن بزرگ‌ترین قرارداد تاریخ فوتبال!

خبرنگار سرشناس ایتالیایی اعلام کرد که عربستانی‌ها حاضر هستند رقم درخواستی رئال مادرید برای فروش وینسیوس را پرداخت کنند تا این ستاره برزیلی را جذب کنند. به گزارش «ایسنا»، وینسیوس ستاره برزیلی رئال مادرید گزینه ای است که عربستانی‌ها سخت در تلاش هستند تا او را راهی لیگ این کشور کنند. صندوق سرمایه‌گذاری عربستان بعد از جدایی نیمار قصد دارد که وینسیوس را به لیگ این کشور بیاورد که البته جذب این بازیکن برزیلی اصلاً آسان نیست، روزنامه آس سه روز قبل اعلام کرد که فلورنتینو پرس رقم فروش وینسیوس را به نماینده عربستان اعلام کرده است. آس نوشت: فلورنتینو پرس رقم فسخ قرارداد وینسیوس را یک میلیارد یورو اعلام کرد. البته رئیس باشگاه رئال مادرید حاضر به برگزاری نشست با نماینده عربستان درباره انتقال وینسیوس نشده است. فابریتزو رومانو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی نوشت: عربستانی‌ها حاضر هستند رقم یک میلیارد یورو را پرداخت کنند و با قراردادی ۵ ساله وینسیوس را جذب کنند. به نظر می‌رسد که جدایی وینسیوس از رئال مادرید کاملاً جدی شده است و بسیار بعید است که باشگاه رئال این رقم فرانجموی و سرسام آور را برای فروش ستاره برزیلی خود رد کند. وینسیوس با آمدن آنجلوتی به ستاره رئال مادرید تبدیل شده است. البته جواشی زیاد او باعث شده تا احتمال جدایی او وجود داشته باشد. این ستاره برزیلی تا سال ۲۰۲۷ با رئال مادرید قرارداد دارد و باید دید که آیا قراردادش تمدید می‌شود یا از رئال جدا خواهد شد.

سانتی کاینزارس، دروازه‌بان سابق رئال مادرید نیز معتقد است با توجه به مبلغ آزادسازی بند جدایی وینسیوس جونیور، مدیران رئال مشکلی با پیوستن او به عربستان نخواهند داشت.

موسیالا تا ۲۰۳۰ در بایرن می‌ماند

انتظار طولانی مدت طرفداران بایرن بالاخره به پایان رسید و باشگاه آلمانی اعلام کرد قرارداد جمال موسیالا تا ۳۰ ژوئن ۲۰۳۰ تمدید شده است. به گزارش «ورزش سه»، این ملی پوش ۲۱ ساله آلمانی در تابستان ۲۰۱۹ از آکادمی چلسی به این باشگاه پیوست. او ابتدا مدتی را در تیم‌های جوانان سپری کرد، سپس به تیم اصلی رسید و به سرعت توانایی‌های خودش را اثبات کرد. جمال موسیالا با ابرار خوشحالی از این قرارداد گفت: «من واقعاً خوشحالم. بایرن یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های جهان است. من اولین قدم‌هایم در فوتبال حرفه‌ای را اینجا برداشتم و مطمئنم که می‌توانم با این باشگاه در سال‌های آینده به دستاوردهای بزرگی برسیم. هم در مونخ و هم در باشگاه با انرژی هواداران، اینجا را مانند خانه‌ام می‌دانم. ما اهدافی زیادی داریم که می‌خواهیم به آن برسیم. برای همه دستاوردهایی که قرار است در آینده داشته باشیم، هیجان‌زده‌ام.» موسیالا که در اشتونگارت متولد شده در کودکی به انگلستان رفت و بیشتر دوران جوانانی خود را در آکادمی چلسی گذراند. پس از ۸ سال حضور در این باشگاه، او به تیم زیر ۱۷ ساله‌های بایرن ملحق شد. او اولین بازی خود در رده سنی بزرگسالان را در می ۲۰۲۰ انجام داد و با ۱۷ سال و ۳۶۳ روز تبدیل به جوان‌ترین گلزن بایرن در لیگ قهرمانان اروپا شد. این مهاجم در حال حاضر ۱۹۳ بازی برای تیم بایرن انجام داده، ۵۸ گل به ثمر رسانده و ۳۱ پاس گل ارسال کرده است. موسیالا در مدت حضورش در مونخ چهار بار قهرمان بوندس لیگا، سه سوپر جام آلمان، لیگ قهرمانان اروپا، سوپر جام یوفا و جام باشگاه‌های جهان شده است.

در مارس ۲۰۲۱، موسیالا به چهارمین بازیکن جوان تاریخ فوتبال آلمان تبدیل شد که برای تیم ملی این کشور به میدان رفته است. او از آن زمان تا کنون ۳۸ بازی ملی برای تیم ملی انجام داده، ۷ گل به ثمر رسانده و در یورو ۲۰۲۰، جام جهانی ۲۰۲۲ و یورو ۲۰۲۴ شرکت کرده است.

هربرت هایئر، رئیس باشگاه بایرن مونخ، درباره تمدید قرارداد این ستاره آلمانی گفت: «۱۲۵ سالگی این قرارداد چه هدیه خوبی برای باشگاه و هواداران بود. مردم برای بازیکنانی مثل جمال موسیالا به ورزشگاه می‌آیند. او یک بازیکن واقعاً استثنایی است. گاهی اوقات احساس می‌کنید قوانین جاذبه در مورد او صدق نمی‌کند. این باعث اعتبار برای مدیریت ورزشی و هیئت مدیره ماست. امروز روز بسیار خوبی برای بایرن است.»

مدیرعامل سازمان پایانه‌های شهرداری اصفهان خبر داد

جابه‌جایی روزانه بیش از ۱۲ هزار مسافر درپایانه «کاوه»



مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان با بیان اینکه پایانه کاوه، به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین پایانه‌های کشور، روزانه میزبان بیش از ۱۲ هزار و ۷۰۰ مسافر است،گفت: این پایانه که از سال ۱۳۷۰ فعالیت دارد، به‌دلیل معماری خاص و موقعیت استراتژیک خود، یکی از مهم‌ترین مراکز حمل‌ونقل بین شهری است. ابوالفضل توکلی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به اقدامات گسترده در راستای بهسازی و نوسازی و بهبود خدمات پایانه‌های مسافربری اصفهان اظهار کرد: مهم‌ترین وظیفه این سازمان، نگهداری، مرمت و به‌روزرسانی پایانه‌ها است که با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۱۴ میلیارد ریال بخشی از این اقدامات به‌تازگی به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: پایانه‌های مسافربری اصفهان، از جمله پایانه کاوه که در سال ۱۳۷۰ افتتاح شد و پس از آن پایانه صفه، پس از گذشت بیش از سه دهه نیاز به مرمت اساسی دارد. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان با اشاره به اهمیت نوسازی این زیرساخت‌ها تأکید کرد: اصفهان شهری گردشگری با ظرفیت بالا در جذب مسافران داخلی و خارجی است و باید پایانه‌های مسافربری متناسب با شأن این شهر تاریخی و فرهنگی، بهبود پیدا کنند.

توکلی با بیان اینکه حدود ۸۰ درصد سفرهای بین‌شهری از طریق حمل‌ونقل جاده‌ای انجام می‌شود، گفت: پایانه‌های مسافربری نقش کلیدی در تسهیل این سفرها دارند؛ این پایانه‌ها معادل مدرن‌شده کاروان‌سراهای قدیمی است که در گذشته محل توقف و استراحت مسافران بوده‌اند.

وی ادامه داد: پایانه کاوه به‌عنوان یکی از مهم‌ترین مراکز حمل‌ونقل مسافری کشور، روزانه ۱۲ هزار و ۷۰۰ مسافر خروجی دارد و ۴۵۰ دستگاه اتوبوس از این پایانه حرکت می‌کنند. مدیرعامل سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان خاطر نشان کرد: این پایانه به‌لحاظ معماری، موقعیت مکانی و حجم

اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان:

بازگرداندن مالکیت «ریساف» به بانک ملی صحت ندارد



سخنگوی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان گفت: مالکیت کارخانه تاریخی «ریساف» در اختیار این اداره کل است و تصمیمی برای بازگرداندن آن به بانک ملی وجود ندارد. به گزارش «ایرنا»، کارخانه ریسیاف که در سال ۱۳۸۱ به ثبت آثار ملی ایران رسید در اختیار بانک ملی قرار داشت و از دوران دولت دهم تصمیم گرفته شد تا مالکیت آن با رعایت قوانین برای ایجاد موزه منطقه اصفهان به میراث فرهنگی منتقل شود اما این اتفاق به‌دلیل آنچه «تعلق سرمایه مالی کارخانه ریساف به سهامداران بانک ملی» خوانده می‌شد، معطل ماند تا اینکه آذرپارسال (۱۴۰۲) ریسیاف به اداره کل و اگر هم قصدی برای بازگرداندن مالکیت آن باشد، یک‌گروه در برخی رسانه‌ها ادعایی مبنی بر بازگرداندن مالکیت کارخانه تاریخی ریسیاف به بانک ملی منتشر شده که اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان آن را تکذیب کرد. سخنگوی میراث فرهنگی استان اصفهان در گفت و گو با «ایرنا» اظهار کرد: سند رسمی و تک برگ ریسیاف به نام اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان صادر شده است و با وجود سند، هیچکس بدون رضایت مالک نمی‌تواند مالکیت آن را بازگرداند. شهرام امیری افزود: این سند به نمایندگی از دولت صادر شده است و اگر هم قصدی برای بازگرداندن مالکیت آن باشد، یک گروه در هیئت دولت متشکل از هفت وزیر از جمله میراث فرهنگی در این زمینه باید تصمیم بگیرند. وی ادامه داد: تصمیم نهایی هیئت مذکور باید به تصویب رئیس جمهور یا معاون اول رئیس جمهور برسد اما از اساس، تصمیمی برای بازگرداندن مالکیت این کارخانه تاریخی وجود ندارد. سخنگوی میراث فرهنگی اصفهان یادآور شد: سه ماه از صدور مالکیت سند کارخانه تاریخی ریسیاف به نام اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان می‌گذرد و در سفر اخیر وزیر میراث فرهنگی به اصفهان، این سند رونمایی شد. امیری خاطر نشان کرد: در سفر اخیر وزیر میراث فرهنگی به اصفهان و در جلسه

«تب و تاب»، رویدادی برای ترویج بازی و سرگرمی در خانواده‌های اصفهانی



مدل‌های تفریحی دانست و گفت: همچنین تلاش می‌شود با اجرای برنامه‌های متعدد و ایجاد سرگرمی و نشاط اجتماعی از پیامدهای ناشی از کمبود تفریح در برخی خانواده‌ها جلوگیری شود. خکسار خاطر نشان کرد: زیرساخت‌های متنوعی نیز در سطح شهر به فضاهای شادی آور همچون پارک‌ها، بوستان‌ها و باغ‌های بانوان اختصاص داده شده است. به گزارش «ایرنا»، رویداد «تب و تاب ۲» تا سوم اسفند سال جاری از ساعت ۱۶ تا ۲۲ در محل سابق نمایشگاه بین‌المللی اصفهان (پل شهرستان) برگزار می‌شود.

در نخستین کنفرانس ملی مالکیت معنوی و ارزش گذاری دارایی‌های نامشهود در اتاق بازرگانی اصفهان مطرح شد

مالکیت دارایی‌های فکری فاقد شروط قانونی سلب می‌شود

■ لزوم سرمایه‌گذاری در حوزه‌های راهبردی

مدیرکل دفتر حمایت مالکیت صنعتی وزارت دادگستری تأکید کرد: برای کاهش این شکاف فناوری، ایران باید سرمایه‌گذاری خود را به سمت حوزه‌های راهبردی هدایت کند.
آزمندیان گفت: باید سیاستگذاری‌ها را مبتنی بر نیازها و توانمندی‌های کشور تنظیم کنیم و سرمایه‌گذاری در حوزه‌های کلیدی مانند انرژی‌های تجدیدپذیر، فناوری‌های زیست محیطی و نوآوری‌های صنعتی را افزایش دهیم.
مدیرکل دفتر حمایت مالکیت صنعتی وزارت دادگستری همچنین از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواست تا در این حوزه نقش فعال‌تری ایفا و با همکاری در شورای سیاستگذاری، به رفع چالش‌های موجود کمک کنند.

■ توسعه آگاهی در بخش خصوصی، شرط اجرای قوانین مالکیت فکری

رئیس کمیسیون اقتصاد دانش‌بنیان اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست بر نقش کلیدی مالکیت فکری در اقتصاد دانش‌بنیان تأکید کرد و گفت: دانایی باید در هیئت مدیره شرکت‌ها تقویت شود.
وحید فولادگر گفت: در دنیای امروز، دارایی‌های نامشهود مانند اختراعات و برندها نقش اساسی در ارزشگذاری کسب‌وکارها دارد و باید توجه بیشتری به آنها شود.

رئیس کمیته مالکیت معنوی و ارزشگذاری دارایی‌های نامشهود اتاق بازرگانی اصفهان هم به محورهای تخصصی این کنفرانس اشاره کرد و گفت: امروز چهارپنل با موضوعات چالش‌های مدیریت دارایی‌های نامشهود، تجارت کاربردی مدیریت برند، فرایندهای ثبت و حفاظت از دارایی‌های فکری و اثرات مالی و مالیاتی ارزشگذاری دارایی‌های نامشهود برگزار شد.
مسعود باطنی ادامه داد: در این پنل‌ها، فعالان اقتصادی و متخصصان حوزه مالکیت فکری به بررسی راهکارهای اجرایی پرداختند.

دبیر کمیسیون اقتصاد دانش‌بنیان اتاق بازرگانی اصفهان نیز بر اهمیت آگاهی‌بخشی در این حوزه تأکید کرد و گفت: قوانین مالکیت فکری در کشور بخوبی تدوین شده، اما اجرای آنها نیازمند شناخت و مطالبه‌گری بخش خصوصی است.

سیدیاسر معین‌الدینی تصریح کرد: با جاری‌سازی صحیح این قوانین و اصلاحات لازم، می‌توان زمینه توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و صادرات محصولات پیچیده را فراهم کرد.

دبیر کمیسیون اقتصاد دانش‌بنیان اتاق بازرگانی اصفهان از دریافت ۳۰ مقاله علمی در حوزه مدیریت دارایی‌های نامشهود خبر داد و گفت: پس از دوری، هشت مقاله برگزیده شد که در مراجع علمی منتشر می‌شود و می‌تواند راهنمایی برای فعالان حوزه مدیریت دارایی‌های نامشهود باشد.
به گزارش «ایرنا»، نخستین کنفرانس ملی مالکیت معنوی و ارزشگذاری دارایی‌های نامشود، با هدف بررسی چالش‌های مدیریت این دارایی‌ها، ارتقای آگاهی فعالان اقتصادی و ارائه راهکارهایی برای بهبود نظام ثبت و حمایت از اختراعات توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان)، کمیسیون اقتصاد دانش بنیان و سررای نوآوری اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه از ابتدای طرح جمع‌آوری ماینرهای غیرمجاز تاکنون بیش از ۲۴۰ هزار دستگاه ماینر غیرمجاز از سراسر کشور جمع‌آوری شده است، اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود سه برابر همین تعداد ماینر غیرمجاز دیگر با برق دزدی به حقوق عامه مردم تعدی می‌کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت توزیع نیروی برق استان اصفهان (پاتنا)، مصطفی رجبی مشهدی که در همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی با حضور فرماندهان این یگان سخن می‌گفت، در ابتدا از سردار رحیمی فرمانده پلیس امنیت اقتصادی فراجا در ستاد و سایر همکاران این یگان در استان‌های مختلف که همواره همراه صنعت برق بوده‌اند، تقدیر و تشکر کرد و با اشاره به ارتباط ناترازی و افزایش مصرف برق با ماینرهای غیرمجاز در کشور گفت: ظرفیت تولید برق نیروگاه‌ها اول انقلاب ۷۰۰۰ مگاوات بود که در حال حاضر از ۹۴ هزار و ۵۰۰ مگاوات فراتر رفته و ۱۳ برابر قبل شده است، درحالی که مصرف برق از سال ۵۷ تا الان ۲۳ برابر شده که بخشی از دلیل این افزایش مصرف، مربوط به بخش مولد و توسعه بوده اما این افزایش مصرف در بخش غیرمولد با یک شیب خیلی تند خود را نشان داده است. سخنگوی صنعت برق یکی از دلایل این افزایش مصرف را یارانه زیاد برق در ایران دانست و گفت: ما تقریباً به طور متوسط یک و هم قیمت تمام شده را از مصرف‌کننده می‌گیریم و حتی قیمت برق برای مشترکان خیلی پرمصرف هم ارزان است که این امر موجب شده تا مصرف به طور افسار گسیخته‌ای افزایش یابد. وی تصریح کرد: ماینرهای غیرمجاز پدیده شومی است که این ارزانی برق به آن دامن زده که آشکارا تجاوز به حقوق عامه مردم است. رجبی مشهدی گفت: هر یک دستگاه ماینر به اندازه یک کولر گازی مصرف برق دارد.

توسط شبکه دامپزشکی شهرستان فریدونشهر صورت گرفت؛

برگزاری مانور دور میزی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شبکه دامپزشکی شهرستان فریدونشهر



به گزارش روابط عمومی شبکه دامپزشکی فریدونشهر؛ مانور دور میزی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شبکه دامپزشکی فریدونشهر با حضور اعضای ستاد مدیریت بحران و در خلال برگزاری جلسه ستاد آنفلوآنزای شهرستان برگزار شد، در این مانور به صورت فرضی همزمان مرکز پرورش مرغ گوشتی و روستایی در شعاع ۳ کیلومتری این مرکز به عنوان کانون قطعی آنفلوآنزا در نظر گرفته شد و اعضای ستاد وظایف خود را به صورت کتبی در فرم‌های مربوطه تکمیل نمودند.

همچنین چالش‌ها و موانع احتمالی در معلوم سازی و آسیب‌های احتمالی موجود پیش‌بینی و راه حل یابی گردید.